Solvuntur objectiones. *ibid.*  
 Art. III. Quæ sint verba essentialia utriusque formæ panis & Calicis? 355.  
 §. I. Quæ sint verba essentialia formæ Consecrationis panis? *ibid.*  
 §. II. Quæ sint verba essentialia formæ Consecrationis Calicis? 356.  
 Solvuntur Objectiones. 357.  
 Appendix. Explicantur verba utriusque formæ. 358.  
 DISSERTATIO VI. De usu, seu sumptione, necnon de effectibus Eucharistia. *ibid.*  
 Art. I. De necessitate, seu obligatione sumendi Eucharistiam. *ibid.*  
 §. I. Utrum sumptio Eucharistia sit necessaria necessitate medi ad salutem? *ibid.*  
 Petes. Quomodo Confirmatio, Extrema-Unctio, & Matrimonium ordinentur ad Eucharistiam tamquam ad finem? 359.  
 §. II. Utrum sit Præceptum divinum sacramentalitè communicandi? 360.  
 Consecratoria. *ibid.*  
 Petes 1. Utrum hoc præceptum divinum obliget omnes adultos tam Fideles, quam Infideles? *ibid.*  
 Petes 2. Quandonam obliget istud præceptum divinum? *ibid.*  
 Petes 3. Utrum, qui heri vel hodie mandè communicavit, & vesperè incidit in periculum mortis, teneatur iterum communicare per modum Viatici? 361.  
 Petes 4. Utrum pueri doli capaces, & apti ad Confessionem sed nondum admissi ad Communionem, si in periculo mortis constituantur, teneantur ex præcepto divino communicare? *ibid.*  
 §. III. De obligatione communicandi ex præcepto Ecclesie. *ibid.*  
 Explicatur præceptum. *ibid.*  
 Petes 1. Ubi, & a quo sumenda est Communio Paschalis? *ibid.*  
 Petes 2. An, qui sine culpabilitè, sive inculpabilitè non communicavit in Paschate, sit liber à Præcepto usque ad sequens Pascha? 362.  
 §. IV. Utrum per Communionem sacrilegam adimpleatur Præceptum, tam divinum, quam Ecclesiasticum, communicandi? *ibid.*  
 Solvuntur Objectiones. *ibid.*  
 §. V. Quid sit censendum de frequenti, & quotidiana Communione? 363.  
 Decretum Innocentii XI. de sacre Communionis usu, datum anno 1679. *ibid.*  
 Art. II. De Communicatione sub utraque specie. 364.  
 §. I. Utrum Communio sub utraque specie sit necessaria ex Præcepto divino? *ibid.*  
 Petes, Utrum usus Calicis non sit aliquando licitus Laicis? 365.  
 Solvuntur Objectiones. *ibid.*  
 §. II. Utrum major gratia conferatur communicanti sub utraque specie, quam sub una? *ibid.*  
 Art. III. Quibus sit exhibenda, quibus deneganda Communio sacramentalis? *ibid.*  
 Art. IV. De dispositionibus requisitis ad percipiendam Communionem sacramentalem. 368.  
 §. I. Dispositiones requisitæ ex parte animæ. *ibid.*  
 Consecratoria. *ibid.*  
 §. II. Dispositiones ex parte corporis. 370.  
 Explicatur Conclusio. *ibid.*  
 Consecratoria. *ibid.*  
 Petes, utrum non sit etiàm præceptum, manere aliquandiu jejunos post sumptionem Eucharistia? *ibid.*  
 Mundities Corporis. 371.  
 Art. V. De modo, quo Christus usus est hoc Sacramento. Utrum ipse sumpserit, & sumendum dederit Corpus, & Sanguinem suum Judæ? 372.  
 Petes 1. Utrum Christus sumpserit, & dederit Discipulis suum Corpus passibile? *ibid.*  
 Petes 2. Utrum, si hoc Sacramentum tempore mortis Christi fuisset servatum, aut consecratum, Christus ibi mereretur? *ibid.*  
 Art. VI. De effectibus hujus Sacramenti. *ibid.*  
 §. I. Recensentur varii effectus Eucharistia. *ibid.*  
 §. II. Variæ Quæstionculæ circa præsentem materiam breviter resolvuntur. 373.  
 Petes 1. Utrum Eucharistia prosit aliis, quam sumentibus? *ibid.*  
 Petes 2. Utrum per veniale peccatum impediatur effectus hujus Sacramenti? *ibid.*  
 Petes 3. Quandonam gratia causet gratiam? *ibid.*  
 Petes 4. Utrum hoc Sacramentum causet gratiam ex opere operato non solum quando actu manducatur, seu quando completur manducatio, sed etiàm toto tempo-

re, quo species manent in stomacho? *ibid.*  
 DIGRESSIO HISTORICA. De Communione Laica. 374.  
 DISSERTATIO VII. De Ministro Eucharistia. *ibid.*  
 Art. I. Qui sit Minister Consecrationis Eucharistia? *ibid.*  
 Solvuntur Objectiones. 375.  
 Art. II. Leviores quædam difficultates de Ministro Consecrationis expenduntur. *ibid.*  
 Petes 1. Utrum Neomistæ consecrent simul cum Episcopo ordinante? *ibid.*  
 Petes 2. Utrum mali Sacerdos validè consecrent? 376.  
 Petes 3. Utrum Missa mali Sacerdotis æquè valeat, ac Missa boni Sacerdotis? *ibid.*  
 Petes 4. Utrum liceat Sacerdoti omninò cessare à celebratione Missæ? *ibid.*  
 Art. III. Quis sit Minister dispensationis Eucharistia? *ibid.*  
 Observanda circa præfata Testimonia. *ibid.*  
 Art. IV. Quædam quæstionculæ de Ministro dispensationis Eucharistia breviter resolvuntur. 377.  
 Petes 1. Utrum quilibet Sacerdos possit Eucharistiam dispensare? *ibid.*  
 Petes 2. Quo tempore possit, & debeat administrari Eucharistia? *ibid.*  
 Petes 3. Utrum in Missa Defunctorum possit dari Communio? *ibid.*  
 Petes 4. Quandonam Parochus teneatur administrare Eucharistiam suis Parochianis? *ibid.*  
 Petes 5. Utrum Pastor teneatur suis Parochianis peste infectis administrare Eucharistiam cum gravi vitæ suæ periculo? *ibid.*  
 DISSERTATIO VIII. De Eucharistia, in quantum est Sacrificium, sive de Sacrificio Missæ. 378.  
 Art. I. Utrum Missa sit verum ac propriè dictum Sacrificium? *ibid.*  
 Solvuntur Objectiones. 379.  
 Art. II. In qua actione consistat essentia Sacrificii Missæ? *ibid.*  
 Solvuntur Objectiones. 381.  
 Petes 1. Utrum ad essentiam hujus Sacrificii requiratur Consecratio utriusque speciei? 382.  
 Petes 2. Quæ sit hostia hujus Sacrificii? *ibid.*  
 Petes 3. In quo differat Sacrificium Missæ à aliis Sacrificiis? *ibid.*  
 Petes 4. In quo differat Sacrificium Missæ à Sacramento Eucharistia? *ibid.*  
 Art. III. De effectibus Sacrificii Missæ. Qui sint, & quomodo causentur? *ibid.*  
 Art. IV. De illis, qui offerunt, & pro quibus offertur hoc Sacrificium, necnon de ejus applicatione. 383.  
 Quantum ad offerentes. *ibid.*  
 Quantum ad eos, pro quibus offertur. *ibid.*  
 Quantum ad applicationem. 384.  
 Petes 1. Utrum, qui ratione stipendii, vel Beneficii, vel mandati superioris tenetur applicare uni, possit validè applicare alteri? *ibid.*  
 Petes 2. Utrum liceat applicare Sacrificium pro eo, qui primò petet, vel dabit stipendium? *ibid.*  
 Art. V. Utrum valor Sacrificii sit infinitus? *ibid.*  
 Art. VI. De stipendio Missarum, per Quæstionculas. 385.  
 Petes 1. Utrum sit licitum accipere stipendium pro Missa? *ibid.*  
 Petes 2. Utrum saltem Sacerdos non possit per unam Missam satisfacere duobus stipendiis, applicando uni partem solitam, & alteri sibi propriam? *ibid.*  
 Petes 3. Quantum stipendium liceat exigere? *ibid.*  
 Petes 4. Utrum, qui accipit pinguius stipendium, possit per alium satisfacere collato illi minori stipendio, justo tamen, alia parte stipendii sibi retenta? *ibid.*  
 Petes 5. Utrum, qui plura pingua stipendia Missarum recepit, quæ statuto tempore non potest persolvere, possit dicere alteri: *adjuva me, postea adjuvavo te?* 386.  
 Petes 6. Utrum, qui accipit pecunias pro Missis, possit in alios transferre pro meritis, puta, pro libris? *ibid.*  
 Petes 7. Utrum, qui unam Missam, pro qua recepit stipendium, omittit, peccet mortalitèr? *ibid.*  
 Petes 8. Utrum liceat differre celebrationem Missarum, pro quibus acceptum est stipendium, & quandiu? *ibid.*  
 Petes 9. Utrum Parochus vi sui Beneficii teneatur aliquoties celebrare pro suis Parochianis, non accepto stipendio? *ibid.*  
 Petes 10. Utrum, qui accipit stipendium pro Missa votiva, aut de *Requiem*, satisfaciat celebrando Missam die occurrentis? *ibid.*  
 Art. VII. De Missis privatis. 387.  
 Solvuntur Objectiones. *ibid.*  
 Art. VIII. De tempore celebrationis Missæ? 388.  
 Art. IX. De loco celebrandi. 389.  
 Petes 1. Quot modis polluat & excretur Ecclesia? 390.  
 Pe-